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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906008E

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit SO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Njesia Bashkiake Farke, Rruga Kodra 
e Diellit, Pallati Selita 3/1, Ap.4. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 

Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve 
te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden 
ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe 
te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ndertim dhe 
Shitblerje apartamentesh, zyrash dhe godinash  si dhe ne 
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kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar, industrial, financiar, me 
prona te patundshme dhe te tundshme, import-eksport. 
Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe /ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar. Perdorimi civil, tregetimi i lendeve 
plasese. Ofrimi i sherbimeve, per palet e treta ne lidhje me 
perdorimin civil te lendeve plasese, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. £do veprim tjeter te lejuar nga ligji qe 
ka te beje me menaxhimin dhe perdorimin civil te lendeve 
plasese. Çdo veprimtari tjeter e ligjshme.
Sofien Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SofienBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SO COMPANY
E-Mail: bardhisofien@gmail.com  
Telefon: 0695558931  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-850057-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980051-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.10.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 18.10.2018– Pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0BE781-6CCD-43DD-ACC4-0B15CC433D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E2DF45-7CF2-492A-AC57-898A37FC3C81
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060486-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  10.01.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061456-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e 
sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne 
nivel kombetar. Shperndarjen. transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit. te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne 
shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ndertim dhe shitblerje, apartamentesh, zyrash dhe godinash, si dhe ne kryerjen e 
çdo lloj aktiviteti tregtar, industriale, financiar, me prona te patundshme dhe te tundshme, 
import-eksport. Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri 
ne baze te legjislacionit shqiptar.")          u be            ("Prodhimi energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme. Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve 
te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve 
te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A2983D-8DE0-445C-909D-739DEF070973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCFC312-72AA-47AF-9117-7D13D58EE5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973CC33D-7461-4453-ABBE-D4D022D8CAEF
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elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Ndertim dhe Shitblerje 
apartamentesh, zyrash dhe godinash  si dhe ne kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar, 
industrial, financiar, me prona te patundshme dhe te tundshme, import-eksport. 
Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. Perdorimi civil, tregetimi i lendeve plasese. 
Ofrimi i sherbimeve, per palet e treta ne lidhje me perdorimin civil te lendeve plasese, 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. £do veprim tjeter te lejuar nga ligji qe ka te 
beje me menaxhimin dhe perdorimin civil te lendeve plasese. Çdo veprimtari tjeter e 
ligjshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653783-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
SO COMPANY SHPK - VENDIM ORTAK.pdf
SO COMPANY SHPK - PASQYRA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SO COMPANY SHPK - PAGESE GJOBE VONESE PASQYRA 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655322-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SO COMPANY SHPK - PASQYRA FINANCIARE 2019.pdf
SO COMPANY SHPK - PAGESE GJOBE VITI 2019.pdf
SO COMPANY SHPK - VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665841-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CCB1C-32DC-450F-8461-64B7FB5F2ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3CCB1C-32DC-450F-8461-64B7FB5F2ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B308D-C9F1-4EC5-A14B-726B824CADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5575A17-0615-4CBA-BE3C-6FA3DA30B605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AF0A81-63FA-48A9-B936-3ECA573C546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC34288-D471-4845-A714-A7A1C47EFF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8690B-7784-4453-B9B7-85DA72F85B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77D798F-FCF6-4D60-95B1-8A6EEE0CFAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4133B8D7-2322-4A32-AF87-8301C5053192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E1E41-71EF-459A-8E98-15D5A5DD363F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A9531-8ECB-471B-8C9C-7F03315FBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1F2E96-F843-46D7-9ADB-5931650D8BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34DFBE7-54C2-450A-A01F-4784C96FB311
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
31.01.2021, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 31.01.2021– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754285-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SO COMPANY SHPK - VENDIM ORTAKU 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SO COMPANY SHPK - PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954116-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SO COMPANY SHPK - PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf
SO COMPANY  SHPK - VENDIM I ORTAKUT 2021.pdf
SO COMPANY SHPK - Pasqyra e Performances 2021.xlsx
SO COMPANY SHPK - Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65C12CB-6126-4F9A-A82C-202EE29E9D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B2183-A930-4E62-A27B-6612FB96979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE11B5B-7DD6-43C6-8099-C4DA0999BC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEDB083-D8CB-43BD-9736-04D2F6E9EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B99CA9-BB75-4C4F-9A4F-03FA985CE204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D07B8-E86F-4E7F-A12F-4FB42F669286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C3C45-3C0F-4932-A8ED-8F33279AA2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909404E6-9528-4347-ACD0-8C0BD13217D3

